ICAPREV
INSTITüTO fli: Piê.i:vIflfNCIÃ oos Si:iê.vIflOiê.i:S

MUNICIPAIS DE ICAPUÍ

ATO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO PREVIDENCIÁRIO NO 032/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ, Sr. Raimundo LacerdaFilho, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o que consta dos autos RESOLVE,com fundamento no art. 44 combinado
com os arts. 45 e 121, ambos da Lei Municipal nO479, de 26 de abril de 2007, em consonância
com o art. 201, parágrafo 8° da Constituição Federal/88;

CONCEDER a FRANCISCA MARIA BRAGA, servidora pública municipal, portadora do CPFde
nO316.774.443-04 e RGde nO2005015127658SSP-CE, ocupante do cargo de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA 111 - REFERÊNCIA 4, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
matrícula sob o nO000067-3 - BENEFÍCIO DE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO

"E CONTRIBUIÇÃO E IDADE (ESPECIAL DE PROFESSOR), com proventos integrais e
n~nT"Ar""o.r- -*-:_ ...._ " ........ __ .. __ L. __ ........... ".j-, c :&: ::' __ I.._: .. _.
r/"\f'l.LlMIJL, a 1-'01LlI UC Vi UI: IIVVCIIIUIV UC LVJ../, l..V11IVIII'C C",.,C\..III\..O';,OV OUOIAU.

VENCIMENTO BASE R$ 4.336,89
(Conforme Lei Complementar Municipal de nO
065/2017, de 17 de maio de 2017)

QUINQUENIO R$ 1.l01..07
(Conforme art. 3° da Lei Municipal nO232 de
19 de maio de 1997)

TOTAL R$ 5.637,96

REGISTRE-SE; PUBUQUE-SE; CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE I

• DO LACE A FILHO
refeiKuniCipal

3~""P....nda Silva GoI'nIII_ ............,
lI*IDuIII: 1ZZ71'"

EUSAMAIRA PEREIRA DA SILVA GOMES
Presidente do ICAPREV

ICAPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBUCOS DO MUNICIPIO DE ICAPUÍ

CNPJ: 08.988.847/0001-38.
Rua Engenheiro Francisco de Assis Rllho, nO 654, Bairro Centro - Icapuí - Ceará

•

•

•

!P-~!!!~
Instituto de

Previdência dos
Servidores do Município ICãpüí

f<.aUf 0/1(0. cair/a

CERTIDÃO DE PUBLICIDADE DO ATO DE CONCESSÃO DE
BENEFíCIO PREVIDENCIÁRIO N° 032/2017

Certifico para fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará -
TCE, que o ATO DE CONCESSÃO DE BENEFíCIO PREVIDENCIÁRIO N°
032/2017, de 01 de novembro de 2017, da servidora FRANCISCA MARIA
BRAGA, servidora pública municipal, portadora do CPF de na316.774.443-04
e RG de na2005015127658 SSP-CE, ocupante do cargo de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA 111- REFERÊNCIA 4, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, matrícula sob o na000067-3 - BENEFíCIO DE APOSENTADORIA
VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CONTRIBUiÇÃO E IDADE (ESPECIAL DE
PROFESSOR), com proventos integrais e PARIDADE, a partir de 01 de
novembro de 2017, foi publicado e registrado no Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de lcapuí , no dia 01 de novembro de 2017,
e publicado no lugar público de costume por afixação da mesma data.

lcapuí-Ce, 01 de novembro de 2017.

1f1iõ~e.I"'__ dolCN'REV

~12Z71M
Elisamaira Pereira da Silva Gomes

Presidente do lcaprev

lCAPREV
INSTTTUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNIOPIO DE lCAPUÍ

CNPJ: 08.988.847/0001-38.
Rua Engenheiro Francisco de Assis Filho, NO6S4, 8airro Centro - lcapuí - Ceará